

the state of the s

EL SUSCRITO REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL MUNICIPAL DEL CANTÓN PUERTO LÓPEZ, ABG. ISAURO ENRIQUE CAMPOZANO SÁNCHEZ.

CERTIFICA: Que el presente nombramiento a PRESIDENTE de la Compañía DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA TRANSVEFLO S.A., a favor del señor ELAN ALBERTO PAREDES COELLO, elegido por un periodo de cinco años. Queda legalmente inscrito en ésta oficina a mi cargo bajo partida número 17 del Registro de Sujetos Mercantiles, y Anotada al folio 54 con el número 28 del Repertorio General,

Tomo número 9. mario al abenda en antico a activo en Astalasta esta

Puerto López, 11 de Agosto del 2020.

The second of the one of the office of the o

Elaborado: Leidy Castillo P

ABG. ISAURO ENRIQUE CAMPOZANO SÁNCHEZ

Registrador Municipal de La Propiedad Mercantil del Cantón Puerto López

5 + 12 - 12 Valorio 20 0 1.3 1 + 1 10

July Holler

The second of th

REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DE PUERTO LÓPEZ

Avenida Machalilla, sector norte diagonal a la Terminal Terrestre icampozanos@puertolopez.gob.ec; icastillo@puertolopez.gob.ec

+593 990528187 www.puertolopez.gob.ec

Ö O @

ALCALD



Puerto Lòpez, 03 de agosto del 2020

SEÑOR
ELAN ALBERTO PAREDES COELLO
Ciudad. -

De mi consideración:

Por medio de la presente, cumplo con informarle que la Junta General Extraordinaria y Universal de accionistas de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA TRANSVEFLO S.A., en su sesión celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegirlo a usted PRESIDENTE, de la Compañía por un periodo de CINCO AÑOS con las atribuciones constantes en los Estatutos Sociales de la misma.

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía.

Los Estatutos Sociales de la Compañía constan en la Escritura Publica Otorgada ante el Notario Primero del Cantón Puerto López, Abogado Felipe Ernesto Martinez Vera, el 10 de diciembre del 2012, la misma que ha sido inscrita en el Registro de la Propiedad del mismo Cantón el Q4) de enero del 2013.

Atentamente

Srta. Maria Victoria Paredes Cordero

Secretaria Ad-Hoc de la Junta

Acepto el cargo de Presidente de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA RANSVEFLO S.A., por el periodo que he sido elegido. En Puerto López el 03 de Agosto lel 2020.

14____

. Elan Alberto Paredes Coello

C. 0915604425

icionalidad: Ecuatoriana.